
DocuSign Envelope ID: F2BE9545-3DA2-4D53-9262-877008B46A6E

GTS ALIVE
CZECH REPUBL IC

SMLOUVA č. 2728 _ /S-2024/087/0100 o poskytování benefitů
uzavřená podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále jen „Smlouva")

Smluvními stranami této Smlouvy jsou:

GTS ALIVE s.r.o., se sídlem Na Maninách 1092/20, 170 00 Praha 7, IČ: 26193272, DIČ: CZ26193272, zapsaná v OR
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78560, jejímž jménem jedná ,
bankovní spojení: Česká Spořitelna, číslo účtu: 2984672/0800
(dále jen „GTS")

a

Název: STAREZ - SPORT, a.s.
se sídlem: Křídlovická 911/34 603 00 Brno
IČ: 26932211
DIČ: CZ26932211
zapsaná v OR: u Krajského soudu v Brně, spis. Zn. B 4174
jejímž jménem jedná: 
bankovní spojení: Komerční banka, Brno
číslo účtu: 123-1581180277/0100

dále jen („Poskytovatel")

I.
Pojmy používané ve smlouvě

GTS - GTS ALIVE je držitelem práv pro distribuci, vydávání, propagaci a rozvoj mezinárodních identifikačních
průkazů ISIC, ITIC a IYTC na území České republiky. Zároveň je GTS ALIVE provozovatelem prémiového
benefitního programu Alive a vydavatelem benefitních karet a průkazů Alive a AlivelD. Za účelem rozšiřování
výhod pro držitele Průkazů GTS ALIVE uzavírá a realizuje smlouvy s obchodními partnery.
Poskytovatel - obchodní společnost realizující maloobchodní prodej zboží či služeb prostřednictvím dále
specifikovaných prodejních kanálů, která má zájem poskytnout cenové zvýhodnění formou slevy či jiné výhody
držitelům Průkazů.
ISIC - mezinárodní identifikační průkaz studenta
ISIC Scholar - mezinárodní identifikační průkaz žáka
ITIC - mezinárodní identifikační průkaz učitele
IYTC - mezinárodní identifikační průkaz mládeže
Alive -průkaz studenta, absolventa, zaměstnance škol a korporací, člena sportovních svazů, člena zájmových
spolků
AlivelD - digitální průkaz studenta, absolventa, zaměstnance škol a korporací, člena sportovních svazů nebo
člena zájmových spolků
Průkazy- hromadné označení průkazů ISIC/ISIC SCHOLAR/ITIC/IYTC/ Alive a AlivelD
Benefit - sleva či jiné zvýhodnění z obvyklých (prodejních) cen svých služeb či zboží držitelům Průkazů
Databáze slev - databáze Benefitů na www.isic.cz
Benefitní program - program slev a výhod pro držitele Průkazů
VOP - Všeobecné obchodní podmínky pro poskytování benefitů

I I www.gtsalive.com I www.isic.cz I www.isicskolam.cz



DocuSign Envelope ID: F2BE9545-3DA2-4D53-9262-877008B46A6E

GTS ALIVE
CZECH RE PUBL IC

II.
Úvodní ustanovení

1. Tato Smlouva upravuje základní práva a povinnosti GTS a Poskytovatele v rámci spolupráce dle této Smlouvy.
2. Podrobná úprava pravidel poskytování Benefitů držitelům Průkazů a další úprava práv a povinností GTS a

Poskytovatele v rámci spolupráce založené touto Smlouvou je obsahem VOP, s jejichž obsahem byl
Poskytovatel seznámen před podpisem této Smlouvy. Podpisem této Smlouvy vyjadřuje Poskytovatel souhlasí
s VOP, a to ve verzi 1.3. platné ke dni podpisu této Smlouvy.

3. GTS bere na vědomí, že označení [STA REZ-S PORT], spolu s vizuálním provedením loga, je chráněno jako
ochranná známka a její užití podléhá souhlasu vlastníka ochranné známky. GTS je oprávněno označení užít jen
v souvislosti s plněním této Smlouvy k propagaci Benefitů.

III.
Předmět Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na spolupráci v oblasti poskytování výhod držitelům Průkazů.
2. Součástí spolupráce může být také marketingová komunikace, pokud se Poskytovatel rozhodne využít jeden

nebo více komunikačních balíčků, jejichž rozsah a forma budou specifikovány v samostatných Závazných
objednávkách mezi smluvními stranami.

3. Dle této Smlouvy je závazkem Poskytovatele poskytnout Benefit držitelům Průkazů, závazkem GTS je zařazení
Poskytovatele do Benefitního programu v české a mezinárodní databázi slev. V případě, že se Poskytovatel
rozhodne využít jeden nebo více komunikačních balíčků, závazkem GTS je marketingová komunikace
Poskytovatele a jím nabízeného Benefitů minimálně v rozsahu a formou specifikovaných v samostatných
Závazných objednávkách mezi smluvními stranami.

IV.
Specifikace Benefitů pro Držitele

1. Poskytovatel se zavazuje, počínaje dnem zahájení účinnosti této Smlouvy, poskytovat Držitelům Benefit dle
následující specifikace:

1.1. Obchodní název/značka poskytovatele pod kterou bude komunikován (pokud se liší od názvu uvedeného
v záhlaví Smlouvy)

STAREZ-SPORT

1.2. Specifikace Benefitů

1.2.1. Popis benefitů (výše v %, příp. jiná specifikace a doplňující informace, např. podmínky využití Benefitů)

Studentskou slevu mohou uplatnit osoby starší 15 let po předložení ISIC karty na pokladně.

I I www.gtsalive.com I www.isic.cz I wwwisicskolam.cz



DocuSign Envelope ID: F2BE9545-3DA2-4D53-9262-877008B46A6E

GTS AU VE
CZECH REPUBL IC

Bazén
Je důležité sledovat obsazenost bazénu kliknutím na středisko v tabulce

Středisko Po - Pó Sleva

Lazne Rasinovu 9:00-14:00 30%

Aauauaťk Kohoutovice 9:00-14:00 30%

Bazén Ponavka 9:00-14:00 30%

Bazény Lužánky 9:00-14:00 30 %

Posilovna
Středisko Po - Pá Sleva

Lázně Rasínova 9:00-14:00 30%

AcmaiWLk .KáilSďWltótke 9:00-14:00 30%

Kluziště
Středisko Po - Pá Sleva

Vodová 15:00-17:00 30%

Lužánky 15:00-17:00 30%

Wellness
Středisko Po - Pá Sleva

Lazné Rssinova 9:00-14:00 (pouze pondělí) 30%

Bazény Lužánky vstup 14:00 - 14:30 30 %

Diagnostika tělesných hodnot

Středisko Po - Pá Sleva

Lázně Ra Sinová bez omezení / nutná rezervace 25%

Pros Slevy se nesčítají (nelze je kombinovat s jinými slevami nebo s čipovými hodinkami, ani s
multisportkartou apod.

1.2.2. Benefit bude poskytován držitelům následujících Průkazů:

ISIC, ISIC Scholar, IYTC

I I www.gtsalive.com I www.isic.cz I www.isicskolam.cz



DocuSign Envelope !D: F2BE9545-3DA2-4D53-9262-877008B46A6E

GTS ALIVE
CZECH REPUBL IC

1.2.3. Kategorie v Databázi slev (vyplní GTS)

Sport

1.2.4. Benefit bude možno čerpat v následujících prodejních kanálech:

1.2.4. 1. Kamenné provozovny - ano
1. 2.4.2. E-shop - ne

URL adresa e-shopu:

V.
Platební podmínky

1. Poskytovatel se zavazuje k úhradě základního ročního poplatku ve výši 10 000,- Kč bez DPH, a to za vedení
Poskytovatele a jím nabízeného Benefítu v české a mezinárodní databázi slev (dále jen „základní roční
poplatek"). Poplatek bude hrazen vždy lx za rok na základě řádného daňového dokladu vystaveného ze strany
GTS. Za den zdanitelného plnění se považuje den podpisu smlouvy. Splatnost řádného daňového dokladu je 30
dnů od jeho vystavení.

2. Poskytovatel může, nad rámec základního ročního poplatku, využít jeden nebo více komunikačních balíčků,
jejichž rozsah a forma budou specifikovány v samostatných objednávkách mezi smluvními stranami. V takovém
případě je základní roční poplatek již zahrnut v ceně prvního komunikačního balíčku daného roku. Předmětem
objednávky musí být rozsah balíčku, platnost a dále jeho konečná cena.

3. Každá objednávka Poskytovatele se stává závaznou okamžikem, kdy písemnou objednávku Poskytovatele
opatřenou podpisem oprávněné osoby Poskytovatele písemně potvrdí podpisem oprávněný zástupce GTS a
zašle ji takto potvrzenou Poskytovateli (dále jen „Závazná objednávka"). Vzor Závazné objednávky je součástí
Přílohy č. 2. Uzavřená Závazná objednávka je považována za smlouvu a její změna je možná jen se souhlasem
obou smluvních stran.

4. Poskytovatel se zavazuje k úhradě částky každého komunikačního balíčku na základě řádného daňového
dokladu vystaveného ze strany GTS.

5. Poskytovatel je oprávněn GTS vrátit fakturu, která nebude mít náležitosti daňového dokladu nebo této smlouvy.

VI.
Verifikace průkazů

1. Smluvní strany se dohodly, že Poskytoval bude ke kontrole platnosti průkazů využívat verifikační nástroj Alive
Verify.

2. Podrobnosti a podmínky využívání Alive Verify jsou uvedeny ve VOP ver. 1.3, které jsou nedílnou součástí této
Smlouvy.

3. V případě, kdy Poskytovatel nabízí zvýhodněný benefit pro držitele Průkazů a k tomuto účelu využívá Alive
Verify, je tato služba pro Poskytovatele poskytována zdarma.

4. V případě, že bude Poskytoval využívat službu Alive Verify k jiným účelům, než je popsáno v bodě VI .3.
(například Poskytovatel poskytne verifikační nástroj a přístupové údaje jinému subjektu, který oficiálně
nespolupracuje s GTS Alive nebo Poskytovatel chce využít pouze funkce verifikace průkazů bez poskytování

I I www.gtsalive.com I www.isic.cz I wwwisicskolam.cz



DocuSign Envelope ID: F2BE9545-3DA2-4D53-9262-877008B46A6E

GTS AU VE
CZECH REPUBL IC

benefitu pro držitele Průkazů), bude tato služba individuálně zpoplatněna. Výše poplatku bude stanovena
individuálně a bude řešena samostatnou Závaznou objednávkou.

VII.
Kontaktní osoby

Pro účely této Smlouvy byly na obou stranách určeny kontaktní osoby, které jsou za danou stranu oprávněny
jednat.

Na straně GTS Na straně Poskytovatele
kontaktní osoba: kontaktní osoba: 
funkce: funkce: zástupkyně obchodní finanční ředitelky
tel.: + tel.:
e-mail: e-mail: l

Vlil.
Doba trvání a podmínky ukončení Smlouvy

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem
jejího zveřejnění, jsou-li pro zveřejnění naplněny zákonné požadavky.

2. Tato Smlouva je uzavírána na dobu neurčitou.
3. Podmínky ukončení Smlouvy jsou specifikovány ve VOP.

IX.
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
2. Tato Smlouva ruší a nahrazuje veškeré případné dřívější Smlouvy mezi smluvními stranami týkající se

poskytování slev či výhod držitelům Průkazů.
3. Smluvní strany berou na vědomí, že společnost STAREZ - SPORT., a. s. je osobou povinnou uveřejňovat

smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv"). Smlouva proto podléhá
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon o registru smluv"). Smluvní strany souhlasí s tím, že poskytovatel může případně uveřejnit celý
obsah této smlouvy v registru smluv.

4. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla podepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5. Podpisem této smlouvy nabývá účinnosti VOP ve verzi 1.3.
6. Tato Smlouva je doplněna následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

Příloha č. 1 - VOP a příloha č. 2 - VZOR ZÁVAZNÉ OBJEDNÁVKY

I I www.gtsaiive.com I www.isic.cz I wwwisicskolam.cz



DocuSign Envelope ID: F2BE9545-3DA2-4D53-9262-877008B46A6E

GTS AU VE
CZECH REPUBL IC

Praze 21.02.2024 | 05 :56  PST
V dne

GTS ALIVE s.r.o.

Brně  20.02.2024 | 09 :42  CET
V dne

Poskytovatel

Příloha č. 1 -VOP 1.3

Příloha č. 2 - Vzor závazné objednávky

I www.gtsalive.com I www.isic.cz 1 wwwisicskolam.cz



J'- *4gl|
b?

■É?

; • /  /..-.-„v

T fl
£

V

A _ i

B
 '1

Jí

f/
Z

/
:Benefitní partnerstv

GTS ALIVE je oficiálním vydavatelem
mezinárodních identifikačních průkazů
ISIC, 1SIC Školák, ITIC, IYTC a ALIVE.

PATŘÍME MEZI TOP 3 BENEFITNÍ PROGRAMY V ČR.



Naše průkazy

i . INTERNATIONAL

s
. - IDENTITY GARD

Mezinárodní průkaz studenta (VŠ, SŠ, ZŠ).
Jeho vydávání je vázáno na podmínku prezenčního studia.
Aktuálně průkazem disponuje 430 000+ aktivních uživatelů.

INTERNATIONAL

fnTlTEACHER
IDENTITY CARD

Mezinárodní průkaz učitele. Aktuálně průkazem disponuje
1 5 000+ aktivních uživatelů.

INTERNATIONALC3Qy o uth
>' TRAVEl  CARD

Mezinárodní průkaz mládeže. Jeho vydávání je vázáno
na podmínku věku max. 26 let.

ALIVE
Lokální průkaz pro studenty kombinovaného studia,
absolventy a nepedagogické zaměstnance škol.

HO* '

S NÁMI ZASÁHNETE AŽ 500 000+ UŽIVATELŮ
NAŠICH PRŮKAZŮ.



Výhody spolupráce
___________________

Pokrýváme 75  % všech škol v ČR.

Celkový zásah činí 500  000+  aktivních uživatelů.

Velká síla značky v ČR i v zahraničí.

Česká i zahraniční klientela.

Rychlé a snadné navázání spolupráce.

Vynikající poměr výkon/cena.

Víme, co studenti chtějí a potřebují na základě našich pravidelných průzkumů.

Jedinečný produkt a cílová skupina.

Snadná real-time kontrola platnosti průkazů.

Moderní aplikace AL IVE  APP,  ve které si studenti rychle najdou benefitního
partnera.

Q ALIVE APP

JSME LEADERY V KOMUNIKACI SMĚREM
KE STUDENTŮM.



Základní předpoklady spolupráce
__i . ____________

Zajímavý atraktivní benefit pro naši cílovou skupinu.

Jednoduché využívání nabízeného benefitu (optimálně jedna plošná sleva
na všechny produkty/služby).

Kvalitní informovanost vašeho personálu o nabízeném benefitu
a bezproblémová akceptace našich průkazů a nároků na vámi poskytovaný benefit.

Implementace našeho verifikačního nástroje pro real-time kontrolu platnosti průkazů
a nároku na vámi poskytovaný benefit.

TOP
3



Základní vstupní balíčky spolupráce

Medium Formát Harmottusrarn BASIC STANDARD EXTRA

Po celou dobu spolupráce

Po celou dobu spolupráce

Po celou dobu spolupráce

1x pň zahájení spolupráce

1x v průběhu aktuálního roku
pň uzavření spolupráce 11

2x v průběhu aktuálního roku
pň uzavření spolupráce 1 '

1 x  v průběhu aktuálního roku

2x v průběhu aktuálního roku

1x při zahájení spolupráce

1 x v průběhu aktuálního roku
pň uzavření spolupráce ''

sponzorovaná kampaň na www.facebook.com/ISIC.Czech
- kredit 1.000,- Kč (zásah desítky tisíc studentů dle nastavení a cílení kampaně

2x v průběhu aktuálního roku
při uzavření spolupráce 1)

sponzorovaná kampaň na www facebook.com/ISIC.Czech
- kredit 1 .000,- Kč (zásah desítky tisíc studentů dle nastavení a cílení kampaně

50  350  Kč 117  350  Kc 181  350  Kc

10  000  Kč  j) 30  000  KČ 2 ' 50 000  Kč  21

vedení v české databázi slev - sekce Slevy v České Republikce
- profil Poskytovatele na www.isic.cz

vedení v mezinárodní databázi slev
- sekce Benefits - profil Poskytovatele

ISIC.cz

ISIC.org

Poskytnutí verifikačního nástroje GTS ALIVE
- ověření platnosti průkazu ISIC/ITIC/ALI VEVerifikace

sdělení partnera součástí ISIC Newsletteru
- v sekci Nové slevy (foto, název, popis slevy)Email klub

sdělení partnera součástí ISIC Newsletteru
-vlastní článková nebo bannerová inzerceEmail klub

sdělení partnera součástí ISIC Newsletteru
- vlastní článková nebo bannerová inzerceEmail klub

PR článek na www isic.cz 1)ISIC.cz

PR článek na www.isic cz 11ISIC.cz

Facebook post na www.facebook.com/ISIC.Czech

Facebook

Facebook

Služby v hodnotě

CELKOVÁ CENA

’) Pokud partner uzavře spolupráci v měsících od září do prosince, může formu reklamy využít také v průběhu následujícího roku od uzavření smlouvy
2) Uvedená částka je roční poplatek hrazený jednorázově pň  zahájení spolupráce. Konkrétní komunikační balíček lze př i  úhradě poplatku za každý následující rok libovolně změnit.

Detailní specifikace jednotlivých komunikačních kanálů bude Poskytovateli předložena na vyžádání.



Naši partneři

BURGER
KINGalza.cz BOMBAY : EXPRESS

i , i :

FJNNlilll Ktt

aktin

czc.cz
u; a l l egro SKUPINA ČEZČeská pošta

FAnnDr.Max+

Lékarna
iSETOS«~-

@ KB lili lili lil lil
KNIHY DOBROVSKÝ

KFC

SAMSUNGnextbikeM)
originál bike sharing

OLYMPUS

TQKKO
řASHION

SALATERIELBiunv’ vodafoneTDPHRUNNINS.cz



Pořádání soutěží

Kromě standardního marketingového balíčku můžete využívat možnost
uspořádání soutěže na našich sociálních sítích nebo v aplikaci Alive App.
a to i několikrát ročně.

má
chuť  ;

raw&bio 2-shoo

5* voucher
v hodnotě 500 Kč

Q Q V
e To s« UM tvroMovtn a daHfrn {333)

re*rrt»l w ? ?*anjq tf avy a rtWŽ, 11 hJ
tjxn. **1:1 i'f •vikřni pjrrarrry? tm protaw
jwne uT(rv*.  <h o> tto r»-v 4 bsj
/f<! '3r:l i.-MT nďe  i'aí‘5)
JanatwM Maca prMak ■ výběrovou kávu V
>*u»dTecovartx_
taJc-czech Děkujeme vS«m za účast v soutěži V

íň Q 0 Ě) ®

Soutěž o 10x Jednodenní Mripas do
Skiareáiu Herhkovice
•■6JC.ITC lYTC.íLlVr

Choti mři krásný zářivý úsměv? <y IkMHej první krok
k* zdravě]Umu ctrupa, Není tor 11 čiUění jako čištění
Základem je výběr správného kartáčku - musí být
efektivní, aby důkladně odstranil zubní ptak ah
zároveň iatr rvý k dásním a zubní sklovmé

S SC máš skvělou 37% sánu na somcký kartáček a
k tomu dostane! sadu náhradních hlavic úplně
zdarma -

Vfce naidti na ur c, .z

M

Skiareál Hertiovice - Subátov v Krkonoších
nabízí sjezdovky jmd náročné i začátečníky,
snowparky se zÁbffvnýni překážkami a milá,
kde té uhranou neopakovaiehé výhledy na
zasněžené vrchoflcy. Navštiv školu lyžování a
sxjwboardingu, užj si víkendové testovací akce,
zábavné soutěže o sHpasy a k tomu restaurace
nebo b*y pfimo na svahu

OflcUění pcwvkXa soutěže

Opište koirvmiáf Q (O) @ ©

fT a ® ® & =



. .
- í ■■■-’ ?r'- »A , '•-z

/X--> ' , .1 ‘hiV €j| • •
JÉBk INTERNATIONAL
fl 3 STUDENT
■F IDENTITY  CARD

Těšíme se na spolupráci!
GTS ALIVE s.r.o.

Na Maninách 1092/20
170 00 Praha 7



ZÁVAZNÁ OBJEDNÁVKA

\ GTS ALIVE
Ohm " ln i  J f«  V :a tk»1: i ( * lv l i i

Adresa Pmkyt.-.-. >♦*' •

iC
n ;

T nu

rěwcaM: ctKidisMý
m IH mikarr partnerství ve Ve se hře BICTOUR 2023
• iřic cz - sekce ISIC TOUR (spullěna cca 2 měsíce před začátkem ISIC TOUR). Timing: 22 8 30 11 2022
wrb isic cz - slider na HP + Floaling banner {nasazeny cca měsíc před ISIC TOUR), Timing: 09/2022
Ini tag m- l í  post před začátkem* oéhem ISIC TOUR, Timing: 09, 10/2022
Facebook -3a  post před začátkem a během ISIC TOUR, Timing: 09, 10/2022
Facebook - sporu o-twane události k jednotlivým zastávkám ISIC TOUR, Timing: 09, 10/2022
new$let ter-2<k ISIC TOUR, celá databáre, Timing: 22 9 a 2 10/2022
KS letáky k Velké hře -rozdávají hostesky během ISIC TOUR, Timing: a 10 -3 11 /2O22

3 000 Kč
4 C-Wíť
3 COO kč
l í dúe /
3 COO Kč

Dttl 1
3 030 KČ

Služby v *v» ■!
Cena:

29 752 Kč
29 752 Kč

hKtfKlitphab
Cena bet DPH:
E* -1  1 OFb

29 752  KE
36 000 KE

Faktura bude vystavena k {datum vystaveni faktury) se splatností 14 dni

Pro jakékoliv daBÍ informace volejte Zdeóka Davida, Lei e420 730 157 933

Stetnpml»«>=dR**
r j ftMIintt závazné objednávky 100*í

PraMáM
Poskytovatel se podpisem zavazuje Zádavate ■ poskytnout plněni • . i r »H  *h - • i . j — nt i řu.  h l e .
.'acavetel se podpisem této objednávky zavazuiek pněn stanoveném ve Fakturxi 3 zavazuje S-? k úhradě n ■ ■ . i in t tn i ru un  ">• ’  n *  i
oivrzením této obiednávky Zadavatel souhlasí s cenou a -o/sahem mediálmro plnění uvedeného ť-Ei • Ir i . ■ .« d>’il> podmínkami oropaaace v ALIVE méd ich

»3C*'řSnou objednrvku orosíme zašli* ni-? mail zdznzk divid.®>sic c t

Poslcytovatel:

Podmínky propagace v AUVE médiích
Pojmy
P •« ; t r  í i ? i  ALXVt l.F.O.
Za lav ťel

1 r»mr. * i i příležitost: 2a Komunikační nri lr / . t  i e považována akákoliv Ko t  umkace Zadavatele v ALIVE médiích Poskytovatele, t j  webech www 151c cz, www anve cz, www lipyprolyzare cz v ISIC *-m nl < b i Facebook i r  ilu* 1II . . - nzijT ilSICTOUR • SlCuolosémlilet-
• rvr  ' ISIC rev zonj v novinách IS1C news, m ; mm :•••.<, i.' slev ISIC/ITIC/ALIVE nebo i ■ průkazech n ISIC/ITIC Za 1 příležitost e povalovaná i distribuce produktů Zadavatele, které zrealizuje ■.'klriůir ■ .*. it.- - n nebo je Possytovatcl bude - tvíCu.' i r  Z, , s -

I fcjvlnrwstl

I I  .sdasjtpl  - ; r . . r u i e

l i l  vramc Komunikační příležitosti <om„nikoval po-ze svou z-ačku společnost či produkt. lo znamena že Zadavatel nesmi v rámci Komunikačn pfí let i l&di komunikoval značku, spo pčnpsl Či produkt třetích síran,
. 1 dodat Poikytavaicli veikcré podklady vyžadované k realizaci Komunikační ofiležilosti která ie uvedená v objccnávce:

112  1 na zákbdé specifikace se sterou byl Zadavatel seznámen před potvrzením Objednávky

112  2 Jiiluntrnu itinoi : e r -  . 'Jh j i j in i ,

112  3 kte-ě j iou v souladu 5 pliť-ym privniTi podpisy dobrými mravy zásadami D>ctivé_ o oachpdmho styku a s ob::n5 respektovaným etickým kadetem reklamy [kodet Rady p o reklamu);

112  4 které nezasahuji do p-ávjakýchko.i t r etí;n osob zejména oráv autorských jiných práv na ochranu dtikevmho vlastnictví a p-áva na ochranu osobnosti;

112  5 které berou v potaz že využitím Komunikační příležitosti může Zadavatel oslovil studenty mlaJUcn l i t r  i 15ti let a orxo musí podklady ořizpúsooit oprávnčným zájmům Poskytovatele

1 V ofíoadé, že Zadavatel necodrži některý z bodů 1 1 2 1 až 1 1 2 5

1 2 1 bude Poskytovatel o tomto mimovat Zacovalele bez zbytečného prodleni Oznámeni soxečnosii o •'evhodnosti podkladů pro realizaci Komunikační př leřitosti jakož i o cůvodech odmítnuti 7 jakéhokoli ? syté zmíněných důvodů je Poskytovatel oprávněn Zadavateli omámit
i ' .s <l> . — >bni>i. . im j .  f . ■ 1 jejím spuštěSm na e-mail „vedeny v Objednávce;

12  2 není Poskytovatel pevmen realizovat Komunikační příležitost uvedenou v Objednávce a Poskytovateli vz~ika vlčí Zacavateli nárok -a nahradu ušlého zisku a to w? sýki ceny za Komunikační přílclitost stanovíme v Objednávce;

12  3 Poikytosatel v řádném případě neodpovídá za jakékoli pnpadne škocy vzniklé Zadavateli z důvodu lerealizace Komun i«ačni příležitosti;

124  odpovídá Zadav r ,  I -  k«-i i u . . i ú  . .Ti*|i -n nimii 7 i >■. -i • : . i j-- jnradii - • r .  j v ry  >iui |  T < , e , s - -  ‘Arxiy - — r • i ry t :  . j t ř l i  ». ut kjUV ■! -le H<i I h .i. , » - •  vůči Poskytovateli bude jakjkoJi osoba n*bo j j ’ r *  > ' ‘ comahal jakýchkoli ' '
■iPt ■ ■ I*<z/néh ‘ ťu i .  nni i zřr ' . i i  pf edpisů uveřejněním inzerátu pod • • "!'■ h podklaců Zadavatele a lu bez A'ed z i.i I ' i ■ tyto nároky ukážou byl oprávněnými či > ‘Liili * i  lu. r . i  mi- Poskytovateli zejme a náklady ■ * " . . • m >nárokú
iii. r t .  . ’ i.e -.ak-.li, . nu'. . • m J3”bpovJ Poskytovatele ve vkch souvisejících soudních či sprav-ich řízeních

yto obchodní podmínky jsou platně od 1 1 201b






